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

נוחה. הדירה חתומה בפרוייקט פינוי בינוי 
ומושכרת לשוכרים מצוינים. נדלייף: 

050-9697114/ 050-9697113

ברמה ב',בית שמש
דירת 4 חדרים 

מרווחת+נוף+חזית+2 מרפסות+
יחידת הורים+ יחידת דיור מושכרת
 / 052-7649972

02-6331185

* ברמה-ג'2, בפרוייקט חברון,
-3חדרים, משודרגת+סלון גדול מחסן וחניה - רק 

ב-1,870,000 גמיש!! * ברמה-ג'1 -5חדרים, 
מרווחת+גינה+משרד מושכר 2,850,000 ₪

* ברמה-ג'2 בעובדיה דירת-4חדרים, נגישה במחיר 
מעולה 2,330,000 ₪ * מציאה !!! דירת 4 חדרים 
קומה 3 מיקום מרכזי, חניה + מחסן ב-2,050,000 

₪ גמיש !!! * ב-ג'2 הדירה הכי יפה בשכונה , מטבח 
מפואר ומשודרג, סלון גדול.  "נדל״ן-פלוס"

072-3713094  
המגרש הכי טוב

בבית שמש! אצלינו בבלעדיות!
ברמב״ש ג׳ ברחוב עזרא המבוקש 

מגרש 449 מ״ר חד משפחתי עם קו 
פתוח לנוף שלא יחסם!

מוישי קניג נדלייף

050-9693231

בבלעדיות בבית שמש
למכירה בפרויקט יוקרתי ברמב"ש ד'4, 

דירת גן חלומית, פונה לנוף מקסים.
5 חדרים, גינה גדולה. אכלוס קרוב 

מאוד. אבי גולדברג נדלייף:

050-9697111 

בבלעדיות בבית שמש!
בקריה, בחיים-הלוי, דירת-
גן+יח"ד, חצר-ענקית, נוף 

מדהים. נדלייף: 
 072-3939380

בבלעדיות בבית שמש
בקריה 4חד' קומה-ד' + 

אופציות בגג, מחיר מצוין. 
נדלייף: 

072-3939380

בבלעדיות בבית שמש!
בקריה, דופלקס מדהים, 
כ240מ"ר, נוף מדהים, 

מתאים למשקיעים. נדלייף: 
 072-3939380

בבלעדיות בבית שמש בסלונים!
3 חדרים מרווחת מאד במצב 

מעולה. רק ב 1,850,000 ש"ח. 
מוכר רציני!

מ.פרנקל – נדלייף:

072-3940556

בבלעדיות בבית שמש 
בסלונים!

דירת 4 חד' + גינה גדולה 
ומטופחת, נוף מהמם ופרטיות.

מ.פרנקל – נדלייף:

072-3940556

בבלעדיות בבית שמש!
בחפציבה דירה נדירה, 3 חדרים, 
3 כיווני אוויר, מרפסת גדולה, נוף 

וחזית, במיקום מרכזי.
מ.פרנקל – נדלייף:

072-3940556

בבלעדיות בבית שמש
 - נווה שמיר בפרויקט ׳סוהו על הפארק׳
דירת 109 מ״ר מדהימה, 4 חדרים +  30 

מ״ר מרפסת, 2 דיירים בקומה, נוף משגע 
לפארק. מחסן גדול עם חלון באותה 
קומה, חניה מקורה. מוישי קניג נדלייף

050-9693231

בבלעדיות בבית שמש
בפרויקט היוקרתי 'אופק שלי' דירת 
שלושה חדרים מרווחת + אופציה 
מוכנה + 36 מ"ר מרפסות מתוכם 

9מ"ר סוכה. מחסן וחניה.
מוישי קניג נדלייף

050-9693231

דירה להשכרה
 בבית ישראל לזוג\

בודד\משרד
0533-11-55-88

משרד מפואר בגני גאולה
כ-24 מטר כולל 2 מזגנים, חלונות.

שירותים, במחיר משתלם!
אפשרות לחלוקה

  /  050-4122682
052-7149111

דרוש מזכיר לת"ת
בנווה יעקב. בעל נסיון, משרה 

מלאה. ידע במחשב, ניסיון ארגוני 
בעבודה צוות וכו'.

קו"ח במייל:
 7632903@gmail.com

בבלעדיות בבית שמש 
בסלונים!

דירה גדולה מחולקת ל 3 יח"ד 
יפהפיות + חצר לכל יחידה.

מ.פרנקל – נדלייף:

072-3940556

עס ווערט געזוכט
א אחריות'דיגע מיידל אויף א 

בייביסיטר אין די נאכמיטאג שעות 
און די געגנט פון סורוצקין
אויף מער פרטים רופט 

0533147509

דירה למכירה בכדורי
לרציניים בלבד! 3 חד', קומה נוחה.
תיווך מ.מ. 052-7699110



בס"ד 

תכונה בקרב בני הישיבות 

המבחן הראשון מ"שערי הוראה" בתוכנית "מיין יו"ט" 
יתקיים אי"ה בליל שישי כ"ה אדר הבעל"ט

תכונה של התמדה ולימוד ביתר שאת ויתר עוז בחומר 
הנלמד, עם היוודע על מועד המבחן הראשון על שו"ע 

הרב הלכות פסח.

כבר  הצטרפו  הארץ  ברחבי  ישיבות  של  רבות  עשרות 
יו"ט"  לתוכנית הכוללת בלימוד הלכות חג בחג "מיין 

עם פרסום הידיעה.

בשערי  השנים  במשך  נבחנו  אשר  הישיבות  בחורי  אלפי 
הוראה על תוכניות לימודים מגוונות, יודעים היטב להעריך 
את המתנה הגדולה שהם קיבלו, ולא, אין הכוונה על אלפי 
במסיבות  השנים  במשך  שהוענקו  הערך  יקרי  הפרסים 
יומא דהילולא של הרה"ק  ההוד שנערכו ביום כ"ד טבת, 
בעל התניא, שבדברי השו"ע שלו נתייגעו ונבחנו. המתנה 
הגדולה היא רכישת הידיעות ההלכתיות בהלכות חג בחג, 

והלכות שבת החמורות.

יום כ"ד טבת הפך במשך השנים 
למעין יום חגם של בני הישיבות, 
מבחנים  נערכו  כן  לפני  כאשר 
ענקיים במספר מוקדים ברחבי 
שליט"א  ורבנן  מרנן  הארץ, 
הביעו  במעמדים,  שהשתתפו 
ממראה  התפעלותם  גודל  את 

עיניהם.

לאחר הפסקה קצרה שבאילוצי 
היה  ניתן  לא  הקורונה  מגיפת 
לערוך מסיבות המוניות, חוזרים 

עתה בשערי הוראה ובגדול, כאשר המבצע הוא ברכישת 
הלכות חג בחג, ולראשונה בשואלין ודורשין בהלכות פסח, 
בשו"ע הרב בעל התניא,  אשר גליה לדרעיה ונפל נהורא 

בבי מדרשא במיוחד בהלכות אלו.

הלכות  ידיעת  בשבח  דיברו  הדורות  גדולי  כבר  כידוע 
יותר  גבוהות  לפיסגות  הלומד  את  שיביא  מה  בחג,  חג 
והן  בהלכותיה  הן  הקדושים,  החגים  וחויית  בהרגשת 
בפנימיות הענינים בלימוד ספרי חסידות על הימים טובים.
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